Le contrat est conclu au titre de l’année 2025 pour une durée d’un an.

ARTICLE 3 –  Montant de la  contribution financière de l’État  et  de la  collectivité 
territoriale signataire

ARTICLE 3.1. – Contribution financière de l’État

L’État contribue financièrement pour un montant prévisionnel maximal de 257 940 (deux 
cent cinquante-sept mille neuf cent quarante) euros au titre de l’année 2025. 

Cette subvention n’est acquise que sous réserve de l'inscription des crédits en loi de finances.

ARTICLE 3.2. – Contribution financière de la collectivité territoriale signataire 

La Ville de Bordeaux contribue par un financement direct pour un montant prévisionnel de 
29 378 (vingt-neuf mille trois cent soixante-dix-huit) euros au titre de l’année 2025.

La  métropole  de  Bordeaux  contribue  par  un  financement  indirect  pour  un  montant 
prévisionnel de  20 000 (vingt mille) euros au titre de l’année 2025 (estimation de la valeur 
locative des biens mis à disposition).

[...]

Lors  du  bilan  financier  en  fin  d’exercice,  les  montants  mentionnés  infra  n’ayant  pas  été 
dépensés pourront faire l’objet d’un report à l’exercice suivant.

ARTICLE 4 – Modalité de versement de la contribution financière de l’État 

Pour l’année 2025, l’État verse un montant de 257 940 (deux cent cinquante-sept mille neuf 
cent quarante) euros à la notification de la présente convention.

Cette dépense est imputée sur les crédits du budget 2025 de la mission « Immigration, asile 
et intégration », programme 104 « Intégration et accès à la nationalité française », action 12, 
sous-action 02, Code activité 010402020111 Axe ministériel TI du ministère de l’Intérieur.